
HDCP上限(女):36.0

ＩＮ： ⑪⑫⑬⑭⑮⑯

順 位 競技者名 OUT ＩＮ GROSS HDCP NET 賞品

優勝 荒牧　克之 37 39 76 6.0 70.0 全日無料プレー券2枚

準優勝 飯田　博嘉 41 44 85 14.4 70.6 全日無料プレー券1枚＆ショップ券2000円分

3位 樽本　千志希 38 37 75 3.6 71.4 全日半額プレー券1枚＆ショップ券2000円分

4位 上田　英雄 39 36 75 3.6 71.4 全日半額プレー券1枚＆ショップ券1000円分

5位 中塚　保雄 43 42 85 13.2 71.8 全日2,500円引券1枚＆ドリンク券2枚

6位 時本　重行 35 40 75 2.4 72.6 全日2,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

7位 濱本　武男 36 39 75 2.4 72.6 全日2,000円引券1枚＆ドリンク券1枚

8位 吉松　實 39 42 81 8.4 72.6 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券1枚

9位 今冨　莞爾 42 45 87 14.4 72.6 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券1枚

10位 財前　哲夫 46 41 87 14.4 72.6 全日半額プレー券1枚＆ショップ券2000円分

11位 永田　勝彦 39 41 80 7.2 72.8

12位 高岡　隆 48 38 86 13.2 72.8

13位 梶山　力 37 42 79 6.0 73.0 全日2,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

14位 福江　茂登 42 43 85 12.0 73.0

15位 藤永　稔 41 36 77 3.6 73.4

16位 吉原　英隆 43 40 83 9.6 73.4 全日2,000円引券1枚

17位 那須　清 42 47 89 15.6 73.4

18位 上原　實 52 41 93 19.2 73.8

19位 河村　實 38 36 74 0.0 74.0 全日1,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

20位 奥迫　眞美 38 42 80 6.0 74.0

21位 美奈　悟 40 40 80 6.0 74.0

22位 山本　真一 42 38 80 6.0 74.0 全日1,000円引券1枚

23位 上田　周一 44 36 80 6.0 74.0

24位 中隈　由美 44 42 86 12.0 74.0

25位 佐々木　信行 43 42 85 10.8 74.2 うにセット　AK-45

26位 河原　秀昭 47 44 91 16.8 74.2

27位 前田　邦興 51 52 103 28.8 74.2

28位 丹野　新一 43 41 84 9.6 74.4 ホンマ　D1スピードモンスター　1ダース

29位 山本　豊 50 46 96 21.6 74.4

30位 矢田部　慶一 39 38 77 2.4 74.6

31位 山中　賢三 42 41 83 8.4 74.6 全日2,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

32位 甲藤　雅臣 48 53 101 26.4 74.6

33位 通阪　和子 40 42 82 7.2 74.8

34位 前川　明 41 41 82 7.2 74.8 ショップ券2,000円分

35位 吉本　秀之 42 51 93 18.0 75.0

36位 山崎　千ﾉﾌﾞ 39 41 80 4.8 75.2

37位 土谷　義美 41 39 80 4.8 75.2 純米吟醸　山猿しぼりたて720ml

総合順位

令和4年度　GOGO会感謝祭 6月度　

HDCP上限(男):30.0

競技方法：新ぺリア

打数制限：制限なし

　 隠しホール　〇印がハンデホールとなります。
　ＯＵＴ： ④⑤⑥⑦⑧⑨



38位 北山　繁機 41 39 80 4.8 75.2

39位 光永　茂 40 46 86 10.8 75.2

40位 飯田　ゆり子 48 44 92 16.8 75.2 全日2,000円引券1枚

41位 山本　勝紀 41 43 84 8.4 75.6

42位 原　茂慈 45 45 90 14.4 75.6

43位 佐々野　久男 47 49 96 20.4 75.6 感謝祭お土産セット

44位 佐々木　眞智子 51 51 102 26.4 75.6

45位 児玉　啓一 43 46 89 13.2 75.8

46位 村上　信一 50 51 101 25.2 75.8 ホンマ　ポロシャツ

47位 矢野　賢一 47 47 94 18.0 76.0

48位 大久保　隆志 56 44 100 24.0 76.0

49位 前川　恵 51 55 106 30.0 76.0 全日1,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

50位 和田　昭雄 42 45 87 10.8 76.2

51位 村野　章 45 42 87 10.8 76.2

52位 小林　清次 46 47 93 16.8 76.2 ショップ券2,000円分

53位 右田　厚司 53 52 105 28.8 76.2

54位 中村　元昭 47 51 98 21.6 76.4

55位 上田　正則 41 50 91 14.4 76.6 5in1　ホットサンドメーカー

56位 村田　正敏 48 49 97 20.4 76.6

57位 川島　正克 49 54 103 26.4 76.6

58位 田村　昭二郎 41 43 84 7.2 76.8 全日1,000円引券1枚

59位 清永　昭夫 42 48 90 13.2 76.8

60位 鎌田　重信 44 46 90 13.2 76.8

61位 新庄　正明 39 43 82 4.8 77.2 菊川素麺　36束

62位 山本　勝則 38 50 88 10.8 77.2

63位 森山　幸夫 45 43 88 10.8 77.2

64位 児嶋　寛子 46 48 94 16.8 77.2 XXIO　ギフト

65位 豊田　民夫 46 48 94 16.8 77.2

66位 秋山　隆蔵 50 56 106 28.8 77.2

67位 多久　昌之 49 44 93 15.6 77.4 全日2,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

68位 松尾　美津吉 50 43 93 15.6 77.4

69位 柳田　昇吾 43 43 86 8.4 77.6

70位 池田　伊佐男 49 43 92 14.4 77.6 ショップ券2,000円分

71位 小林　龍彦 49 49 98 20.4 77.6

72位 清原　惟男 50 48 98 20.4 77.6

73位 中村　雅光 40 45 85 7.2 77.8 純米大吟醸【山猿】にごり酒

74位 三上　寛 40 44 84 6.0 78.0

75位 永崎　茂樹 48 54 102 24.0 78.0

76位 山田　光穂 50 50 100 21.6 78.4 全日2,000円引券1枚

77位 柳井　茂紀 40 41 81 2.4 78.6

78位 市川　守 45 48 93 14.4 78.6

79位 小西　和治 49 44 93 14.4 78.6 感謝祭お土産セット

80位 沖本　昌彦 44 55 99 20.4 78.6

81位 剣持　研治 53 46 99 20.4 78.6

82位 大下　孝則 45 41 86 7.2 78.8 オークリー　バイザー

83位 岩倉　幸一 42 50 92 13.2 78.8



84位 大平　恵子 47 44 91 12.0 79.0

85位 福江　洋之 51 46 97 18.0 79.0 全日1,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

86位 鎌田　真由 51 52 103 24.0 79.0

87位 甲斐　晋典 47 49 96 16.8 79.2

88位 藤井　明生 49 47 96 16.8 79.2 ショップ券2,000円分

89位 中谷　幸雄 48 45 93 13.2 79.8

90位 小田　雅応 45 47 92 12.0 80.0

91位 松田　惇朗 56 54 110 30.0 80.0 自動回転グリル＆ホットプレート　SC-T666

92位 杉山　正枝 46 51 97 16.8 80.2

93位 梶井　金徳 47 49 96 15.6 80.4

94位 平石　才盛 49 47 96 15.6 80.4 全日1,000円引券1枚

95位 篠田　好人 52 50 102 21.6 80.4

96位 濱口　正人 50 51 101 20.4 80.6

97位 池本　隆雅 46 47 93 12.0 81.0 海苔詰め合わせ　G-30

98位 上田　洋子 52 51 103 21.6 81.4

99位 本田　源治 52 53 105 22.8 82.2

100位 平田　光政 47 54 101 18.0 83.0 ツアーB　1ダース

101位 松嵜　行啓 53 54 107 24.0 83.0

102位 伊藤　厚 44 44 88 4.8 83.2

103位 末吉　純一 58 57 115 30.0 85.0 全日2,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

104位 原　育子 57 57 114 28.8 85.2

105位 神田　正次 58 59 117 30.0 87.0

BB 山本　宅 62 56 118 30.0 88.0 全日1,500円引券1枚＆ドリンク券1枚

BM 新谷　諭 66 54 120 30.0 90.0 全日1,000円引券1枚

OUT ＩＮ GROSS 賞品

男性BG 河村　實 38 36 74 ショップ2,000円券

女性BG 通阪　和子 40 42 82 ショップ2,000円券

1 荒牧　克之 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

2 飯田　博嘉 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

3 飯田　ゆり子 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

4 今冨　莞爾 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

5 上田　周一 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

6 上田　洋子 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

7 大平　恵子 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

8 沖本　昌彦 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

9 小田　雅応 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

10 梶井　金徳 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

11 児嶋　寛子 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

12 児玉　啓一 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

13 小林　清次 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

14 財前　哲夫 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

15 新庄　正明 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

16 豊田　民夫 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

菊川特別賞（5回開催中4回以上ご参加いただいた方）



17 中隈　由美 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

18 那須　清 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

19 藤井　明生 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

20 松嵜　行啓 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

21 三上　寛 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

22 村田　正敏 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

23 村野　章 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

24 矢田部　慶一 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

25 山中　賢三 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

24 山本　勝則 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

25 山本　真一 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

24 吉原　英隆 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚

25 吉松　實 全日1,000円引券1枚＆ドリンク券2枚


